ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2021 - PR 22/202122/202107/05/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VERSATIL IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA     (179487)1 AQUISIÇÃO DE TANQUE PARA TRANSPORTE DE ÁGUA PARAINSTALAÇÃO EM CAMINHÃO TRUCK, CONFECCIONADO EMCHAPA DE  AÇO NO FORMATO CILÍNDRICO OU ELÍPTICO QUEATENDA AS NORMAS DA ABNT, COM CAPACIDADE MÍNIMAPARA 12.000 LITROS DE ÁGUA COM BOMBA LOBULAR AUTOESCORVANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA  DE 60 METROSCUBICOS POR HORA COM TUBULAÇÃO DE 4 POL COMMANGUEIRA PARA CARGA E DESCARGA DE 10m,ACIONAMENTO DOS REGISTROS POR COMANDOPNEUMÁTICO DE DENTRO DA CABINE, COM ENGATE RÁPIDOPARA CONEXÃO E ACESSÓRIOS, COM BICO LEQUEASPERSOR TRASEIRO,  COM BARRA DE IRRIGAÇÃOTRASEIRA EM AÇO, PARA LAMA, PARA  CHOQUE, PARABARRO E PROTEÇÃO LATERAL, COM TAMPA DE INSPEÇÃOSUPERIOR DE NO MÍNIMO 400mm DE DIAMETRO E SERVIÇOSDE INSTALAÇAO NO CAMINHÃO TRUCK VOLKSWAGEM, PARATRANSPORTE DE ÁGUA DENTRO DO TERRITÓRIO MUNICIPALDE QUILOMBO-SC.
un 1,00  0,0000 59.800,00    59.800,00

Total do Fornecedor: 59.800,00Total Geral: 59.800,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

22/202122/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL20/05/2021AQUISIÇÃO DE TANQUE E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO ANQUE EM CAMINHÃO TRUCK DO MUNICÍPIO, PARA TRANSPORTE DE ÁGUA DENTRO DO TERRITÓRIO MUNICIPAL DE QUILOMBO/SC, EM ATENDIMENTO DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 232 DE 23/12/2020, DO GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA, TENDO EM VISTA A ESTIAGEM NO MUNICÍPIO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   20   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal